跨境转运车辆及司机证照代办服务需求书

1．甲方根据工作需要，需给一台救护车办理内地香港两地牌照，根据甲方需求，乙方代甲方办理3位指派救护车司机香港特殊车辆免试驾照，代办理救护车相关两地牌业务、香港运输署业务及海关边检备案、代买香港第三者保额为100万的商业险及代办其他需要前往香港办理的相关业务。
2．乙方根据甲方相关工作需求，按照甲方提出的办理内容向甲方提供代办服务。
3．乙方同意按双方商定，代为甲方办理救护车上香港牌照全程的各项事务，并代甲方缴纳办理手续时产生的相关费用，内容包括但不限于：
（1）香港海关车辆报关评税；
（2）办理三位司机香港特殊车辆免试驾照；
（3）办理香港车牌、香港FU临时车牌
（4）广州批文卡录港牌；
（5）为救护车购买香港第三者保险（一年）；
（6）运输署新办业务，取禁区纸、代约验车；
（7）大陆海关边检备案、代约验车装卡、提供香港代收运输署及保险公司信件地址和电话；
（8）需要在香港办理的其他跨境救护车相关业务；
（9）为甲方提供在代办业务期间发生代缴费用的发票或收据。
4.甲方配合乙方提供运输署新办所需要的资料。
5．本服务为办理1辆救护车两地牌照、3位驾驶员办理香港驾驶证、以及其他确保救护车车辆正常跨境行驶所需手续及服务的全包费用。
[bookmark: _Hlk206689909]需求费用清单
	序号
	服务项目内容
	单价（元）
	数量
	金额（元）

	服务费用
（全包报价，办理确保救护车车辆及驾驶人员正常跨境行驶所需所有手续的服务费、香港驾照办理费，由供应商开具发票）

	1
	[bookmark: _Hlk206771143]两地牌通关服务费（服务项目包含但不限于：1.为3位司机办理香港驾照；2.代为甲方办理救护车上香港牌照全程的各项事务；3.协助甲方完成其他需要在香港办理的跨境救护车相关业务）
	
	1
	

	代缴费用
（非竞争性项目，乙方根据香港方面提供的有效收据，按实请款支付）

	2
	香港第三者保费（预计）
	9000
	1
	9000

	3
	验车服务费
	1000
	1
	1000

	4
	禁区纸
	1000
	1
	1000

	5
	快速公路牌费
	1000
	1
	1000

	6
	香港车辆牌费（运输署实际出具金额）
	5000
	1
	5000

	7
	[bookmark: _Hlk206689871]香港海关评税，按整车及设备总价的3.7%（实际出具）
	68000
	1
	68000

	总计（人民币，元）
	



